Центральный Совет

Общероссийской общественной

организации «Союз

маркшейдеров России»

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Союз маркшейдеров России». С уставными целями, задачами и функциями организации ознакомлен и согласен принимать участие в их реализации.

1. Фамилия:                                             Имя:
Отчество:
2. Дата рождения:

3. Контакты (тел., факс, e-mail, почтовый адрес):
4. Должность, организация:
4.        Должность, организация:
5. Ученое звание, степень:
«_____»_________________2017  г.                                ____________________

                                                                                                                                                   (подпись)

Просьба поставить подпись и отправить в отсканированном виде в Центральный Совет СМР на адрес smr@mwork.su
ФОТО  3х4

(2 шт. не клеить)